第４号様式（第１１条関係）

帯広市ごみサポート収集利用変更届

年　　　月　　　日

帯広市長　　　　　　　　　　様

住所

氏名

[bookmark: _GoBack]　帯広市ごみサポート収集事業実施要綱第１１条の規定により、帯広市ごみサポート収集の利用を変更することについて次のとおり届け出ます。

○変更
申請書の内容について以下記載の事項を変更します。
	申請者

同居者
	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	住所

	電話番号

	ごみステーションに排出できない理由

	□要介護・要支援認定を受けている。
□身体障害者・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳の交付を受けている。

※変更のある事項のみ記載